ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. <u>33</u>7 DEL <u>34-のよー 2012</u>

OGGETTO: : AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER L'ESPLETAMENTO DI ADEMPIMENTI A SUPPORTO DELL'ATTIVITA' DI GESTIONE DEL PERSONALE. CIG: 4042310BBA.

L'anno duemiladodici, il giorno del Grando del Mese di Aprico nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;
- VISTA il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;
- VISTO il contratto con cui lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il DPR 97/2003, art. 23;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;
- VISTO il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6 del 27.03.2012, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti;
- VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12.04.06;







VISTO il DPR n. 207 del 05.10.2010;

VISTA la Determinazione n. 236 del 16.03.2012 con cui si dava mandato agli uffici per la richiesta allo Studio Luongo e Sorba di un preventivo di spesa per l'affidamento del servizio in oggetto;

VISTA la nota di richiesta di preventivo trasmessa allo Studio Luongo e Sorba con protocollo n. 1361 del 19.03.2012;

VISTA l'offerta dello Studio Luongo e Sorba per un importo pari ad Euro 4.334,00;

ACCERTATA la disponibilità su apposito capitolo di bilancio per la finalità in oggetto della somma complessiva di Euro 4.333,83;

ACCERTATA

la propria competenza;

RITENUTO

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- 1. **di impegnare** a favore dello Studio Luongo e Sorba, la somma complessiva di Euro 4.333,83 per la durata di un anno dalla stipula del contratto;
- 2. di imputare la somma complessiva di Euro 4.333,83, al capitolo 113121.

IL DIRETTORE

Ing Mauro GARGIULO

(Rag. Rosa Chiara Loi)

Si	attesta	la	copertura	finanziaria	della	spesa	con	impegno	contabile	registrato	sul	capitolo	
11150 al numero													
							UFFICIO RAĢIQNERIA						

La presente determinazione n 337del 14-04-2012, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 14-04-2012 con n. 0164 del registro.

IL DIRETTORE

ing Mauro GARGIULO





